
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia harmonogramu rzeczowo-finansowego wdrażania uchwały 
antysmogowej  w zakresie budynków i lokali użyteczności publicznej oraz 

komunalnych, bądź innych stanowiących własność Gminy Miejskiej Chojnice. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz uchwały   
Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 28 września 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2021 r. poz. 2817) zmieniającej uchwałę Sejmiku Województwa Pomorskiego 
w sprawie programu ochrony powietrza dla strefy pomorskiej, w której został 
przekroczony poziom dopuszczalny pyłu zawieszonego PM10 oraz poziom docelowy 
benzo(a)pirenu, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się harmonogram rzeczowo-finansowy wdrażania uchwały antysmogowej 
w zakresie budynków i lokali użyteczności publicznej oraz komunalnych, bądź innych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Chojnice stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 

              Burmistrz Miasta Chojnice 

                                                                                                          dr inż. Arseniusz Finster     

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 7/2023 
Burmistrza Miasta Chojnice  
z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 

ilość kotłów do 
wymiany (szt.) 

klasa 
zainstalowanego 

źródła ciepła 

termin wymiany kotła zgodnie z 
zapisami  Uchwały nr 

414/XXXIV/21 Sejmiku 
Województwa Pomorskiego z dnia 

28 czerwca 2021 roku 

szacowany koszt brutto  
(zł) 

1 szt. poniżej klasy 3 01.09.2024 r. 50 000 

1 szt. klasa 3 01.09.2026 r. 100 000 

1 szt. klasa 5 01.07.2035 r.  50 000 

Suma 200 000 zł 

 
 


